f

14. 1r (14)-10.

Diabolus dum in Christo carnē humanitatis impedit. quod patet q̄ si homo diuinatus ei⁹ captus⁹ q̄ latebat. Et enim in Christo hanc diuinat⁹. Cœa autem caro lignea genealogia. q̄ ex eius lo⁹ recitat⁹. Tenens q̄ hanc linea dicit⁹ patet⁹. de quo dicit⁹ ap̹l⁹. cap̹t̹ ds. Et lucas linea generationis. Et ab initio ad summum conterens in choat a ioseph. et consumat in dñm. dum dicit⁹. q̄ fuit heli. et perficiens lineam. g̹nus dicit⁹ qui fuit dñs. Ideo dñs in infernum descendit. ut his qui ab eo nō pertinuerant detinebant uiam aperte reuendendi ad celos. Scđm testimonium ysai⁹ prophete dicentis. posuisti profundum maris uam. ut tristis liberi. uiam q̄ ipse fecit. profundū maris uam posuit. q̄n in infernum descendens. sc̹is iter ad celos reuendendi monstrauit. sc̹i extempore resurrectionis. statim ut de corpore exirebant. mox ad celestem habitationē ascendunt. qd̹ antiquis patib⁹; non dabat⁹. Nam ante aduentū salvatoris q̄q sine pena suppliciū. tam nō in celo. sed in inferno sc̹or anime tenebant⁹. per quibus absoluendis dñs in infernum descendit. Christus in celum ascendens. discessit quidem carne. si p̹ns⁹ in maiestate. scđm illud qd̹ ait. Ecce ego uobis uim sum. usq; ad consummationē sc̹i. Sedet Christus adderetur patet⁹. n̄ ut dexterā corporeā habet patet⁹. si dextra patet⁹. beatitudine⁹. sic sinistra misericordia. De spiritu sancto.

Sp̹c s̹c̹ creator⁹. sic patet⁹ et ubi testante ipsa. Sp̹c dñs fecit me. et inspicere omnipotens uiuificauit me. Sp̹c s̹c̹ patet⁹ et filii⁹. et inde unum est patet⁹ et filii⁹. qd̹ nō habet⁹ filii⁹. Non enim res una et duorum consubstantia illi. potest samel ab eis procedere et simul inesse. n̄ unum sunt aequaliter procedit. Sp̹m sancti p̹gni accepit ecclesia. ut per eum uno corpore unum fieret credentes. per quem patet⁹ et filii⁹ unum essentialem est. Ipsi saluatore ad patrem dicente. ut sint unum sic et non unum sum⁹. Christus non tantum a patre. sed etiam a spiritu sancto se missum testatur. dicente ipsa. Accedite ad me. et audire. n̄ a principio in abstinentia locutus sum. et extempore animi fieri ibi era. nec dominus misit me et sp̹c ei⁹. Sp̹c s̹c̹ pro eo qd̹ consolator sit. paracitus nuncupat⁹. Nam latine paraclisis consolatio dicit⁹. et reuera dona sacra mentorum distribuit. consolationē aie p̹bet. Credo eisdem qd̹ magnā leticā sentit. qui aliquod reuelante spiritu didicit. Donum sc̹i spiritus in membris ecclie singulis latim diuidit. et insingulis singula dona tribuunt⁹. Christus autem omnē plenitudinem gratiarum habuit de quo ita legit⁹. plenaria gratia et uirtute. In Christo ergo omnis